

RUBEN BLANCO GARCIA

RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000517091382

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

03920

21 Feb. 2023 - 15:34:28

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	CONO DE PAPEL PARA AGUA CON 5000 PZ Código SAT: 52151504	\$ 1,350.02	10.00	\$ 13,500.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,500.20	Importe: \$ 2,160.03	
	XBX CAJA	SERVILLETAS 12 PAQ Código SAT: 14111705	\$ 723.75	20.00	\$ 14,475.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,475.00	Importe: \$ 2,316.00	
	XBX CAJA	FILTROS DE PAPEL 500PZ PARA CAFE Código SAT: 60122504	\$ 750.85	11.00	\$ 8,259.35	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,259.35	Importe: \$ 1,321.50	
	XBX CAJA	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE BIODEGRADABLE ECOLÓGICA C/3000 PZS Código SAT: 52151503	\$ 748.94	5.00	\$ 3,744.70	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,744.70	Importe: \$ 599.15	
	XBX CAJA	PLATO PASTELERO BIODEGRADABLE 1000 PZS Código SAT: 52151502	\$ 1,300.00	5.00	\$ 6,500.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,500.00	Importe: \$ 1,040.00	
	XBX CAJA	VASOS PLASTICO N°8 C/1000PZS Código SAT: 52151504	\$ 1,640.00	15.00	\$ 24,600.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 24,600.00	Importe: \$ 3,936.00	
	XBX CAJA	VASO DESECHABLE DE PAPEL 4 OZ 1,000 PZS Código SAT: 52151504	\$ 2,445.30	6.00	\$ 14,671.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,671.80	Importe: \$ 2,347.49	

Subtotal \$ 85,751.05

IVA Traslado (16%) \$ 13,720.17

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON VEINTIDOS CENTAVOS

Total MXN 99,471.22

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

A0F58104-E21D-41D2-9131-4B55EAC0E945

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1|A0F58104-E21D-41D2-9131-4B55EAC0E945|2023-02-21T15:46:42|SAT970701NN3|UEi6h3IVr3sOqyiRKfpPfebweo4OvpjIPQ3pudj59bAUkluYhwNXVkgmV0FKT2laTy+I0g45BZA53N2pVtZnsmjVSRKM/PgJWUH32Pc4OTg1MsbtPIBb51M1nbzsDVIxgBI+GnwL1a0PARm44ZNF06Wq38z9dQRJ8AV0OTQQL9x06pcM5n+LMwWWC+F/YbghHt5FEEx/HljjV/y2fW+KBYSeAZZ/UeOzBxdy8VhQ9bJRPaI48pRyG40Xj7wOkTm1ciQhb6vhydenOhNLnySLgSVnraSdBgyQIGSmZnt1oXRRAxf67xC3bxZeWWAIVQsZok7qk+h5vUeLchc5GQ1+g==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

V5j0wKls+ciognITzug19H68uFgluB1O5YwjA1p0W/xQLhSZxmzyFWpTxELgcf7VYSIXXuMw1r/bXHI+Lr+7Oq2aql9L4YPT6glnECreTwqrNBC2U6xhf9fgw+XXEIJfB6ig1XneyZMi18FmjyZxa4x9HnjLkjlboZ2n73GCTX+ysEEx1/NwM9HPNs770Frj9bkyWgchhdmj0UgfesULHuxdz7wruk8JP AQoqpEHjNs2OnFclFw6MCZJUvyEfog2nNIS0869wsidrWUnaOprVKOISf9Kznw8UzRnXN2CvNr nwkB6L15EimaO9efn6ny2sd20K0zsXVBaQ==

Fecha y hora de certificación

21 Feb. 2023 - 15:46:42

Sello digital del CFDI

UEi6h3IVr3sOqyiRKfpPfebweo4OvpjIPQ3pudj59bAUkluYhwNXVkgmV0FKT2laTy+I0g45BZA53N2pVtZnsmjVSRKM/PgJWUH32Pc4OTg1MsbtPIBb51M1nbzsDVIxgBI+GnwL1a0PARm44ZNF06Wq38z9dQRJ8AV0OTQQL9x06pcM5n+LMwWWC+F/YbghHt5FEEx/HljjV/y2fW+KBYSeAZZ/UeOzBxdy8VhQ9bJRPaI48pRyG40Xj7wOkTm1ciQhb6vhydenOhNLnySLgSVnraSdBgyQIGSmZnt1oXRRAxf67xC3bxZeWWAIVQsZok7qk+h5vUeLchc5GQ1+g==